

<b>Dodávateľ:</b>		<b>Faktúra číslo:</b> 2403672									
QUALITED s.r.o.		Dodací list číslo: ICX202404110097									
Vajanského 25/3158 92401 Galanta		Objednávka číslo: IC202401056									
IČO: 36638528 DIČ: 2022022189		<b>Dodacia adresa:</b>									
IČ DPH: SK2022022189		Školská jedáleň pri Materskej škole									
Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava, oddiel Sro, vložka č. 26385/T		Hviezdoslavova 2/110, 01863 Ladce									
Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.		SLOVENSKO									
Tel.: 0949200310		Kontakt:									
E-mail: qualified@qualified.sk		<table border="1"> <tr> <td colspan="2">Obec LADCE</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Hviezdoslavova ulica 599/133, 01863 Ladce</td> </tr> <tr> <td>Došlo:</td> <td>11.4.2024</td> </tr> <tr> <td>Číslo:</td> <td>2047/24</td> </tr> </table>		Obec LADCE		Hviezdoslavova ulica 599/133, 01863 Ladce		Došlo:	11.4.2024	Číslo:	2047/24
Obec LADCE											
Hviezdoslavova ulica 599/133, 01863 Ladce											
Došlo:	11.4.2024										
Číslo:	2047/24										
Faktúru vyhotovil: Vargová Timea											
<b>Odberateľ:</b>											
Obec Ladce		Dátum vyhotovenia									
Hviezdoslavova 599/599		Dátum zdanit. plnenia									
018 63 Ladce		Dátum splatnosti									
IČO: 00317438 DIČ: 2020610933		11.04.2024 11.04.2024 25.04.2024									
IČ DPH:		Forma úhrady: Prevodný príkaz									
Konečný príjemca:		Spôsob dopravy: Osobné doručenie									
Miesto určenia:		Číslo účtu: 435426983/0900									
		IBAN: SK65 0900 0000 0004 3542 6983									
		Suma k úhrade: 74,83									
		Variabilný symbol									
		Konštantný symbol									
		Špecifický symbol									
		2403672									
		Dod. a plat. podmienky:									

P. č.	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	Soľ jedlá 1 kg	12,00	ks	0,38	0,46	20	4,56	0,91	5,47
2	Kryštalový cukor 1 kg	10,00	ks	1,15	1,38	20	11,50	2,30	13,80
3	Ólej Farmer snečnicový 1 l	15,00	ks	1,38	1,66	20	20,70	4,14	24,84
4	Múka polohrubá 1kg Mlyn Pohronský Ruskov	20,00	ks	0,64	0,77	20	12,80	2,56	15,36
5	Múka hladká 1kg Mlyn Pohronský Ruskov	20,00	ks	0,64	0,77	20	12,80	2,56	15,36

Základ pre DPH 10 % 0,00  
Základ pre DPH 20 % 62,36  
Neobsahuje DPH 0,00  
Vyrovnanie: 0,00

Celková suma bez DPH	62,36
DPH 10 %	0,00
DPH 20 %	12,47
Neobsahuje DPH	0,00
<b>Celková fakturovaná suma EUR</b>	<b>74,83</b>

Za správnosť a vecnú stránku